
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/158/12 

RADY GMINY W IWKOWEJ 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwkowej nadanego Uchwałą 

Nr XVIII/91/12 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 20 stycznia 2012 roku.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.10 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz. 887 ze zm.) Rada Gminy w Iwkowej 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwkowej 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVIII/91/12 Rady Gminy w Iwkowej z dnia 30 stycznia 2012 roku 

polegające na:  

1) W § 1 Statutu po punkcie 9 dodaje się punkt 9 a w brzmieniu: „9 a. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm.)  

2) W § 6 Statutu dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: „Kierownik Ośrodka wydaje zarządzenia regulujące 

wewnętrzną organizację Ośrodka, a w szczególności tryb i zakres działania, prowadzenie rachunkowości, 

gospodarkę finansową i zasady kontroli wewnętrznej”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Tomasz Koprowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2012 r.

Poz. 6595


		2012-12-05T14:18:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




